CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA / _ , ,

Exmo. Sr. Presidente, da Cámara Municipal de Campo Lar % //Z , ;«— ».”.—

Germano da Silva, vereador que este subscreve,

com assento nesta Casa Legislativa, vem perante Vossa Excelência, solicitar

que seja colocado em discussão e votação do Plenário, e assim que aprovado

pedimos que a Secretaria Legislativa desta Casa de Leis tome as devidas

providências.

PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS: Requeiro que

Vossa Excelência Presidente desta Casa de Leis, solicite ao Chefe Executivo

Municipal e a Secretaria Competente do Município, viabilizar o patrolamento

e ensaibramentona estrada de Palmital dos Pretos,
interior deste município.

Justificativa: Essa solicitação vem atender as

reivindicações da própria comunidade e trazer mais condições de

trafegabilidade dos veículos e das pessoas que necessitam transitar pela

localidade diariamente.

Nestes termos,
P. deferimento

Campo Largo, 3] de agosto de 2021.

,q/ ," »» (tªí 1/—

Germano da Silva
Vereador

RUA SUBESTAÇÃODEwoman, zoos — cn? 83501-450 , cuspo LARGO - PARANÁ JJ53h”
FONE: (41) 3392-1717 l))

Ermml: cmcampolarguúycmcnmpolurgo.pr.gov.br
03/07

Home page: www.:nmpolargo.pr.leg.br 1